## Offertorium Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo  
sancto meo unxi eum: manus  
enim mea auxiliábitur ei, et brác-  
chium meum confortábit eum.

Secretaria

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine,  
nos ubique lætificent: ut, dum  
eórum mérita recólimus, patroci-  
nia sentiámus. Per Dóminum  
nostrum Jesum Christum, Filium  
tuum: Qui tecum vivit.

Pro S. Silvestro

Quæsumus, Dómine: ut, dum hæc  
múnera divinæ majestáti tuæ re-  
verénter offérimus; pia mentis  
præparatióne et cordis puritáte,  
beáti Silvéstri Abbátis imitatóres  
effécti, Corpus et Ságuinem Filii  
tui sancte percipere mereámur.  
(Qui tecum vivit et regnat.)

Pro S. Petro

Secretaria

Hóstias tibi, Dómine, beáti Petri  
Mártiris tui atque Pontíficis di-  
cásas méritis, benignus assúme:  
et ad perpéturn nobis tribue pro-  
venire subsídium. Per Dóminum  
nostrum Jesum Christum, Filium  
tuum: Qui tecum vivit.

Communio Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem  
constituit dóminus super fami-  
liam suam: ut det illis in témporte  
trítici mensúram.

**Postcommunio**

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercéidente beáto Conrádo Confessóre tuo atque Pontifice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

**Pro S. Silvestro  
Postcommunio**

Divina dape reféctis tribue, quæsumus, Dómine: sancti Silvéstri

Abbátis vestigiis ita inhærére; ut copiósam mercédem in regno glóriæ tuæ cum Sanctis habeámus.  
(Per Dóminum nostrum.)

**Pro S. Petro Postcommunio**  
Refécti participatióne múnneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedénte beáto Petro Mártyre tuo atque Pontifice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

# MISSA VOTIVA DE PATRONIS ECCLESIAE BRIXINENSIS

**Introitus Ps. 131, 9-10**

**S**ACERDOTES tui, Dómine, induant justitiam, et sancti tui exsultent: propter David servum tuum, non avértas fáciem Christi tui. (**T. P.** Allelúja, allelúja.) **Ps. ibid., 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetudinis ejus.

**V.** Glória Patri.

## Oratio

**P**ropitiáre, quássumus, Dómine, nobis fámulis tuis per beáti Cassiáni Mártyris tui atque Pontificis, sanctorúmque Confessórum tuórum atque Pontíficum Ingenuini et Albuini mérita gloriósa: ut eórum pia intercessióne ab ómnibus protegámur advérsis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos

**Hebr. 7, 23-27**

**F**ratres: Plures facti sunt sacerdótes, idcirco quod morte prohiberéntur permanére: Jesus autem, eo quod máneat in ætérnum, sempitérnum habet sacerdótium. Unde et salváre in perpétuum potest accédentes per semetipsum ad Deum: semper vivens ad inter-